АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2020
	                № 62

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 15.04.2020 № 35
«Об отмене постановления администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.09.2016 №79 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.06.2018 №60, от 12.02.2018 №14 и от28.06.2019 №59)

      Руководствуясь  экспертным  заключением  Министерства  юстиции  Новосибирской  области от 09.07.2020 № 3424-03-12/9 на постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского  района Новосибирской области  «Об отмене постановления администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.09.2016 №79 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 13.06.2018 №60, от 12.02.2018 №14 и от28.06.2019 №59)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.   Постановление администрации Андреевского сельсовета от 03.11.2016 №83 «О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 29.09.2016  №79 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» отменить как противоречащее действующему законодательству.
 2.  Постановление администрации Андреевского сельсовета от 16.05.2018 №46 «О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета от 29.09.2016  №79 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области»  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.112016 №83, от 12.02.2018 №14) отменить  как противоречащее действующему законодательству.
3,  Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523